données techniques

Ecartement entre les étages : 66 mm

Epaisseur des panneaux : 62 mm

Tension : ~1x230V+N+T
Fréquence Hz: 50

* puissances données pour une température d’évaporation de -10°C.

Armoires a glissiéres fixes pour plaques 1 compartiment

Format plaques (cm) :
Nombre de plaques :

H (mm):

L (mm):

P (mm):

PO (mm):

LPO (mm):

Poids (kg) :

Colisage LxPxH (mm) :
Colisage (kg) :

Puissance élec/chauffe kW :
Intensité A :

Puissance frigorifique W*:

46S
40x60
24
2290
673
980
1522
711
133
800x1200x2300
143
31/2
13,4
464

48S
40x80
24
2290
673
1220
1762
711
156
800x1200x2300
167
31/2
13,4
464

68S

60x80 / 60x40
24/48

2290

813

1220

1962

911

164
800x1200x2300
175

36/2

15,8

757

Armoires a glissiéres fixes pour plaques 2 compartiments

Format plaques (cm)
Nombre de plaques :
H(mm):

L (mm):

P (mm):

PO (mm):

LPO (mm) :

Poids (kg) :

Colisage LxPxH (mm) :
Colisage (kg) :

Puissance élec/chauffe kW :
Intensité A :

Puissance frigorifique W*:

Armoires a chariot

Format plaques (cm) :

H (mm):

L (mm):

P (mm):

PO (mm):

LPO (mm):

LxPxH maxi chariot (mm)
Poids (kg) :

Colisage LxPxH (mm) :
Colisage (kg) :

Puissance élec/chauffe kW :
Intensité A:

Puissance frigorifique W*:

46D
40x60
2x12
2290

673

980

1522

711

171
800x1200x2300
181
2x2/2x1
2x89

2 x 464

46C

40x60

2210

673

980

1522

711
480x710x1800
123
800x1200x2300
133

31/2

13,4

464

48D
40x80
2x12
2290

673

1220
1762

711

205
800x1200x2300
216
2x2/2x1
2x89

2 x 464

48C

40x80

2210

673

1220

1762

711
480x900x1800
145
800x1200x2300
156

31/2

13,4

464

68D
60x80 / 60x40
2x12/2x24
2290

813

1220

1962

911

235
800x1200x2300
246
2x3,1/2x2
2x13,4

2 x 464

68C

60x80

2210

873

1220

1962

911
660x900x1800
153
800x1200x2300
164

35/2

15,2

913

Armoire polyvalente bac ou grilles 600x800mm, 1 compartiment

Format plaques (cm) :

H (mm):

L (mm):

P (mm):

PO (mm):

LPO (mm):

Poids (kg) :

Colisage LxPxH (mm) :
Puissance élec/chauffe kW :
Intensité A :

Puissance frigorifique W*:

68 ABF
60x80
2290

813

1220
1962

91

207
800x1200x2300
36/15
8

1.5




